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Tegevusaruanne

Meta Advisory Group OÜ peamine tegevusvaldkond on avalikud suhted, sealhulgas
valitsussuhted, korporatiivne kommunikatsioon ja turunduskommunikatsioon.

Põhiline osa äritegevusest on suunatud Eesti residentidest ettevõtetele, mille hulka kuuluvad nii
kohalikud kui ka rahvusvahelises omandis olevad ettevõtted.

Meta kliendiportfell on mitmekesine, ettevõtte erinevad praktikagrupid teenindavad kliente finants-,
tehnoloogia-, energia-, toidu- ja põllumajandus-, tervishoiu- ja meditsiini-, meelelahutus- ja
meediavaldkonnas ning praktiliselt kõigis muudes asjakohastes ärivaldkondades.

Aasta tõi ettevõttele ka erialast kolleegide tunnustust, sest Meta Advisory Group sai "Aasta
agentuuri" tiitli kõige prestiižsemal, iga-aastasel loomingulisel festivalil Kuldmuna 2022, mis
hõlmab kõiki loomemajanduse valdkondi alates reklaami- ja suhtekorraldusest kuni
meediaagentuuride ja muude spetsialiseerunud loovettevõteteni.

Aasta jooksul kasvas ettevõte nii orgaaniliselt kui ka tehingute kaudu.

Novembris viidi lõpule Meta Advisory Groupi osaluse osaline müük - Euroopa suurim ja kõige
mõjuvõimsam avalike suhete firma Rud Pedersen Group sai Meta Advisory Groupi 58%
enamusosaluse omanikuks. Selle tehingu raames liideti Meta ja Rud Pedersen Groupi
tütarettevõte - Rud Pedersen Public Affairs Company Estonia OÜ - ning Meta Advisory Group jäi
ainukeseks olemasolevaks ettevõtteks. Tehingud võimaldasid suurendada ka ühinenud ettevõtte
juhtkonda - 4 partnerit juhivad nüüd koos erinevaid praktikagruppe ja ettevõtet.

2023. aastal plaanib ettevõte jätkata orgaanilist kasvu, aga ka investeeringuid uutesse toodetesse
ja teenustesse ning uute talentide otsimist.

 

Finantsnäitajate ja suhtarvude abil saab majandusaastat iseloomustada järgmiselt.

1. Müügikäive = 2 653 292 €

2. Puhaskasum = 224 064 €

3. Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu*100 = 8,44%

4. Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused = 2,69

korda

5. ROA (%) = puhaskasum/varad kokku*100 = 29,46%

6. ROE (%) = puhaskasum/omakapital kokku*100 = 46,67%

 

 

Andreas Kaju,

juhatuse liige

 

Kairi Uustulnd,

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 204 552 287 597

Nõuded ja ettemaksed 551 226 501 725

Kokku käibevarad 755 778 789 322

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 4 811 551

Kokku põhivarad 4 811 551

Kokku varad 760 589 789 873

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 280 456 189 373

Kokku lühiajalised kohustised 280 456 189 373

Kokku kohustised 280 456 189 373

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 10 000 2 556

Ülekurss 3 210 0

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 242 603 105 536

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 064 492 152

Kokku omakapital 480 133 600 500

Kokku kohustised ja omakapital 760 589 789 873
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 2 653 292 2 156 405

Muud äritulud 21 858 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 180 855 -717 004

Mitmesugused tegevuskulud -384 405 -310 507

Tööjõukulud -728 085 -561 055

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 119 -1 285

Muud ärikulud -94 991 -1 210

Ärikasum (kahjum) 285 695 565 344

Intressitulud 15 13

Intressikulud -816 -958

Muud finantstulud ja -kulud -882 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 284 012 564 399

Tulumaks -59 948 -72 247

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 064 492 152



6

Meta Advisory Group OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Meta Advisory Group OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamisaruanded on koostatud tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduses toodud skeemi 1 järgi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara edasine kajastatamine bilansis on samuti soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 
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Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2015. aastal 

on maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri 

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid



8

Meta Advisory Group OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10-ndal kuupäeval. 

Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud

tulumaksuks. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana

või kohustusena.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on aruandes loetud:

• ettevõtja osanikke;

• teisi osanikele kuuluvaid ettevõtteid (sh. osaniku teised tütar- ja sidusettevõtjad);

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased suguased;

• eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 524 667 524 667 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
524 667 524 667 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 619 6 619 0 0

Muud nõuded 4 491 4 491 0 0

Viitlaekumised 4 491 4 491 0 0

Ettemaksed 15 449 15 449 0 0

Muud makstud

ettemaksed
15 449 15 449 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
551 226 551 226 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 449 198 449 198 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
449 198 449 198 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
249 249 0 0

Muud nõuded 52 278 52 278 0 0

Viitlaekumised 52 278 52 278 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
501 725 501 725 0 0
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 26 050 55 091

Üksikisiku tulumaks 8 045 6 152

Erisoodustuse tulumaks 19 201 13 169

Sotsiaalmaks 15 258 11 674

Kohustuslik kogumispension 770 621

Töötuskindlustusmaksed 1 020 721

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 690 0

Ettemaksukonto jääk 6 619  249  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 619 77 034 249 87 428

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 31 030 17 462 48 492

Akumuleeritud kulum -30 900 -15 756 -46 656

Jääkmaksumus 130 1 706 1 836

  

Amortisatsioonikulu -130 -1 155 -1 285

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 31 030 17 462 48 492

Akumuleeritud kulum -31 030 -16 911 -47 941

Jääkmaksumus 0 551 551

  

Ostud ja parendused 0 14 331 14 331

Amortisatsioonikulu 0 -10 071 -10 071

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 31 030 31 793 62 823

Akumuleeritud kulum -31 030 -26 982 -58 012

Jääkmaksumus 0 4 811 4 811
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 81 984 81 984 0 0

Võlad töövõtjatele 62 033 62 033 0 0

Maksuvõlad 77 034 77 034 0 0

Muud võlad 34 065 34 065 0 0

Muud viitvõlad 34 065 34 065 0 0

Saadud ettemaksed 25 340 25 340 0 0

Muud saadud

ettemaksed
25 340 25 340 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
280 456 280 456 0 0

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 43 914 43 914 0 0

Võlad töövõtjatele 37 827 37 827 0 0

Maksuvõlad 87 428 87 428 0 0

Muud võlad 20 204 20 204 0 0

Muud viitvõlad 20 204 20 204 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
189 373 189 373 0 0

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 373 334 478 150

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 93 333 119 538

Kokku tingimuslikud kohustised 466 667 597 688

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 10 000 2 556

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 305 457 1 885 358

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 289 662 240 988

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 595 119 2 126 346

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 58 173 30 059

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 58 173 30 059

Kokku müügitulu 2 653 292 2 156 405

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Suhtekorraldus 2 653 292 2 156 405

Kokku müügitulu 2 653 292 2 156 405

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -544 222 -419 467

Sotsiaalmaksud -183 863 -141 588

Kokku tööjõukulud -728 085 -561 055

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 18 16

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 12

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
4 285 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 285 0

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
750 0

Kokku võlad ja ettemaksed 750 0
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 26 072 24 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2023

Meta Advisory Group OÜ (registrikood: 11727998) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI UUSTULND Juhatuse liige 26.06.2023

ANDREAS KAJU Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 242 603

Aruandeaasta kasum (kahjum) 224 064

Kokku 466 667



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 2653292 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ubinubin OÜ 16264273 Eesti
200 EUR

(Lihtomand)

Rud Pedersen

Public Affairs

Company AB

Rootsi
5800 EUR

(Lihtomand)

Arrakis Spice

Investments OÜ
16433557 Eesti

4000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53313104

E-posti aadress andreas.kaju@metaadvisory.ee


